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Krakowscy studenci 14 marca będą
mogli spotkać się z pracodawcami podczas XV Inżynierskich Targów Pracy BEST AGH
Kraków. Obecność zadeklarowało na razie niemal 50 pracodawców z niemal wszystkich
branż inżynierskich.

W targach wezmą udział pracodawcy, którzy są chętni, by zatrudnić zdolnych inżynierów zarówno
bez doświadczenia, jak i tych, którzy podejmowali już pracę.
 
Jak informują organizatorzy - Stowarzyszenie Studentów BEST AGH Kraków - Inżynierskie Targi
Pracy umożliwiają bezpośredni kontakt z osobami zajmującymi się rekrutacją. Uczestnicy imprezy
mają szansę na uzyskanie odpowiedzi na pytania dotyczące dostępnych na rynku ofert pracy lub
możliwości odbycia praktyk i staży. "Tego rodzaju spotkania umożliwiają uzyskanie najbardziej
aktualnych informacji o firmie, prowadzonych przez nią procedurach rekrutacyjnych oraz
oczekiwaniach stawianych potencjalnym pracownikom" - przekonują organizatorzy.
 
Podczas targów odbędą warsztaty przygotowane przez wystawców. Przy głównych drzwiach hali
będzie można dowiedzieć się o innych wydarzeniach organizowanych przez Stowarzyszenie
Studentów BEST AGH Kraków, tradycyjnie już wziąć udział w konkursach czy dostać katalog firm
biorących udział w targach. Wejście na targi jest darmowe.
 
Targi stanowią jeden z głównych projektów realizowanych lokalnie przez Stowarzyszenie Studentów
BEST AGH Kraków (Board of European Students of Technology). Odbędą się w krakowskiej Hali
Wisły (ul  .Reymonta 22) między godziną 10 a 17. Więcej informacji  na stronie:
www.itp.BEST.krakow.pl
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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